



چهارشنبه
۲۳
۰۷
۹۹



خراسان رضوی

بررسی دلایل گرایش افراد به بازار املاک
درآمد بدون کار!

۳

شراکت تسلیحاتی ایران و روسیه احیا می شود

اس ۴۰۰ پیشنهاد جذاب مسکو

۲

باز هم بررسی یک اتفاق ناگوار؛

خودکشی
درسایه

۵

در پی تجمع شهروندان انجام شد:

آموزش و پرورش به زبان (تفسیر) آزاد؛

سیدجلال: اعتصاب نکردیم؛ صدای بازیکن و هوادار را بشنوید

قهرمان آسیا بشویم

رأفت آموزش و پرورش

پاسخ شهردار منطقه ثامن به اعتراض

به سیاق وزیر!

تخریب مسجد «هفت در»

مشکلاتمان بیشتر می شود!

۷

۴

۶



شرکت های تخصصی شرکت تعاونی شهر
همراهی طرح های جدید و توسعه کلانپروژه ها

طراحی المان و میدان مرکزی

گلپهار شهر جدید

فراخوان مسابقه

شرکت عمران شهر جدید گلپهار در نظر دارد به منظور بهبود سیمای بصری و ارتقاء خوانایی در محدوده توسعه شهر جدید گلپهار درخصوص طراحی منظر و المان میدان مرکزی شهر اقدام نماید. لذا با توجه به اهمیت موضوع از تمامی هنرمندان، معماران و طراحان حقیقی و حقوقی علاقمند دعوت می گردد طرحهای پیشنهادی خود را به دبیرخانه مسابقه ارائه نمایند.

هیات داوران:

- ۱- آقای دکتر خسرو صحاف (رئیس هیات داوران)
- ۲- آقای دکتر فرشاد ناتاری
- ۳- آقای دکتر علی مقدم آریایی
- ۴- آقای دکتر جواد مومن آبادی
- ۵- خانم دکتر هیرو فرکیش
- ۶- خانم دکتر نرجس سادات فاطمی (داور علی البدل)

زمانبندی مسابقه:

شروع مسابقه ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
پایان مهلت ارائه طرحها در مرحله اول ۱۳۹۹/۰۹/۱۰
اعلام رای هیات داوران (مرحله اول) ۱۳۹۹/۰۹/۱۵
پایان مهلت ارائه طرحها در مرحله دوم ۱۳۹۹/۱۱/۱۰
اعلام رای نهایی داوران (مرحله دوم) ۱۳۹۹/۱۱/۱۴
مراسم اختتامیه و نمایشگاه آثار ۱۳۹۹/۱۱/۱۵
نهایت ۱۳۹۹/۱۱/۲۲ (دهه مبارک فجر)

جوایز اهدایی:

نفر اول: مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال
نفر دوم: مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال
نفر سوم: مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال

مجموعه تفریستی تفریحی سنجاک
شهر جدید گلپهار

دبیرخانه در طول مدت مسابقه: شرکت عمران شهر جدید گلپهار
چیت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <https://golbahar.ntdc.ir> مراجعه فرمایید.

پوش مردمی
هر خانه یک موکب

دوست داری توی این روزای سرد که خلیج از یخ های شهرمون کفشی
برای پوشیدن ندارن بدون هیچ هزینه ای توی گرم کردن زمستونشون
کمک کنی؟

ما قصد داریم توی شرایطی که کرونا اجازه نمیده عزاداری امام رضا (ع) رو شبیه هر سال برگزار کنیم.
با کمک شما موکب هامونو به خونه بیاریم.
حال چطور میتونیم این کار رو انجام بدیم ...

شرایط شرکت در پوش

شما میتونی با ثبت نام رایگان در این
کمپین، و همراه سازی دوستانات، در این
پوش، سهیم باشی.

از طرفی اگر دوست داشتی میتونی با پیام
به اینستاگرام Ycodes_co یا شماره گیری کد
رایگان #۶۶۵۵۳۵۰۰، بسته مواد اولیه
رایگان حلوا رو درب منزلت بدون هیچ
هزینه ای دریافت و حلوا رو تا شب شهادت
امام مهربانی ها درست کنی و برای ما
عکسش رو بفرستی تا هم در جوایز ما
سهیم بشی و هم در گرمای کفش های
بچه های کار نقش داشته باشی.



برای ثبت نام رایگان در پوش کد زیر را وارد نمایید
#۶۶۵۵۳۵۰۰*



صبح امروز



امسال عاشقانه در خانه، عزادار امام رضاییم.

www.ycodes.ir

Ycodes_co

برای اطلاعات بیشتر با ما در تماس باشید ۰۵۱-۳۸۶۶۰۵۶۰۰

محمود صادقی به ریسی نامه نوشت

رئیس فراکسیون شفاف‌سازی و سالم‌سازی اقتصاد و انضباط مالی در مجلس دهم، به رییس قوه قضاییه نامه نوشت.

در نامه محمود صادقی به آیت الله ریسی آمده است:

پیرو نامه شماره ۶۳-۱۲۰۹۰ مورخ ۲۲/۲/۱۳۹۹ نظر به گذشت بیش از ۸ ماه از شناسایی عدم ایازی از کلاهبرداری و واسطه‌های تأیید صلاحیت و بازداشت تعدادی از آنها، که حسب اعلام سازمان ۱۹/۱۹/۱۳۹۸ - سخنگوی خود قضیه شمار بازداشت‌شدگان بالغ بر ۲۰ نفر بود، و در خصوص موضوع و اهمیت آن برای افکار عمومی، مستندتی است دستور فرمایند گزارش از شک نیست عدم اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی در این زمینه، هم موجب تحری سودجویان و آسودگی خاطر شدن آنها برای تکرار اقدامات قضایی متعاقب آن در این خصوص به اطلاع هم‌برسد. هم‌چنین آفکار عدم تعیین نسب به ملاحت نظام نظارتی شورای آینده خواهد شد و هم به شائبه سیاسی بودن اقدامات نسبت به مقابله با فساد مدن خواهد زد.

ایسنا نوشت: سبختگوی قوه قضاییه در نشست خبری در تاریخ ۲۹ بهمن ماه سال ۹۸ در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه افرادی که از نمایندگان در صلاحیت شده کابزهرداری می کنند به چه سوهایی و نهادهایی می بوند و آیا از استناداری فرمانداری تهران کرد کابزهرداری شده است می خبر گفت: اینکه افراد اعدا می کنند صاحب نفوذ هستند یا اینکه آنها واقعا صاحب نفوذ بودند یا خیر یک مسئله جدا است، ما به ادعای نفوذ بودن افراد رسیدیم اما به صاحب نفوذ بودن آنها نرسیدیم.

سخت‌گوی قوه قضائیه با بیان اینکه این موضوع ارتشاء نیست بلکه کلاهبرداری است گفت: در حال برای ما این موضوع وصف مجرمانه دارد و ما به آن رسیدگی می‌کنیم تا آبان ۲۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند که ۴-۵ نفر آن‌ها هنوز در بازداشت هستند و طبق آنچه ما بررسی کردیم به ارتباط این افراد با نهاد نظارتی انتخایات نرسیدیم.

اسماعیلی ادامه داد: یکی از کسانی که در این فرایند دستگیر شد و دستگیری این فرد ربطی به انتخابات نداشت ادعا می‌کرد پسر یکی از مقامات است اما همه به او گفتند ادعای شما خیلی بد است چون همه می‌دانند این فرد پسر ندارد و بعد گفت من برادرزاده آن مقام هستم که بعداً مشخص شد آن هم نیست و این فرد در ارتباط با صلاحیت نمایندگان کاسی می‌کرده است.

یکی از کسانی که بازداشت شد کاندیدی رد صلاحیت شده دوره قبل بود و می‌آمد از کاندیداهای فعلی پول می‌گرفت و می‌گفت من نفوذ دارم و شما را تایید صلاحیت می‌کنم.

وی افزود: این امر ربطی به نهادهای نظارتی ندارد البته از استانداری تهران کسی بازداشت شد.

زنگنه: دیگر وارد کار دولتی نمی‌شوم

وزیر نفت در مورد احتمال نامزد شدنش برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: بازنشتگی سیاسی معنا ندارد، اما با اتمام این دوره خود، هرگز وارد کار دولتی نخواهم شد.

بیزین زنگنه امروز در حاشیه مراسم اهلی ۱۴۱ دستگاه کمک نفتی و پژو پیمیان کرمانی، در جمع خبرنگاران گفت: خوشحالم که امروز وزارت نفت به رغم مشکلات مالی توانست در اجرای مسئولیت اهلی اجتماعی خود ۱۴۱ دستگاه و تینالوژ را به مناطق نفتخیز اهلیا اهدا اام. همیشه خوهان را در کنار مردم احساس می کنیم.

اهلی افزود: اکنون بیز تمام تلاش خود را برای تولید نفت گاز و مایع پتروشیمی و همچنین حفاظت از جان کارکنان و مردم انجام داده اام.

وزیر نفت با بیان اینکه تلاش کرده ایم سوخت مردم به موقع تأمین شده و مواد اولیه تأمین شود، گفت: در جبهه‌های مختلفی در نبرد هستیم و فشار مضاعفی بر ما وارد می‌کند. مردم بداند دشمنان هیچ رحم و علاقه‌ای به ملت ایران ندارند؛ این جنایت علیه بشریت در شرایط کروناست.

[illegible]

توضیحات نماینده یارس آباد درباره سقوط

یک فروند یهباد ناشناس

نامنیزه‌نماده مردم پارس آباد در مجلس با اشاره به سقوط یک فروند پهباد در زراعی استخران‌سهای پارس آباد گفت: محققان هیچ پهباد همدی و جانی در پی نداشته اما مسئولان مربوطه در منطقه حاضر شدند و در حال بررسی موضوع هستند. عباس جهانگیرزاده در توضیح سقوط یک فروند پهباد در حواشی شهرستان مرزی پارس آباد استخران‌دربیل، گفت: این پهباد امروز یک فروند زراعی روستای آوزن تپه علیا از توابع شهرستان مرزی پارس آباد معان سقوط کرده است.

نماینده مردم پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز در مجلس شورای اسلامی افزود: مسئولان ذی ربط در حال بررسی‌های کارشناسی هستند، هنوز مشخص نیست که این پهناد متعلق به کدام کشور چین اذربایجان یا ارمنستان است؛ ولی با تأکید بر اینکه اصابت این پهناد هیچ خسارت مادی و جانی به بی نداشته است، اظهار کرد: مسئولان مربوطه از اردیبهشت در منطقه حاضر شدند و در حال بررسی این موضوع هستند. این اولین پهناد است که به‌دولت بازو مناقشات در قرق باغ به این منطقه سقوط کرده است؛ این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مناقشه از مرز جمهوری اسلامی ایران به اندازه ۲۵ کیلومتر فاصله گرفته است. مرزبانی ایران نیز به این موضوع ورود پیدا کرده است و در حال حاضر هیچ مشکلی در منطقه مرزی ایران به دلیل بروز مناقشه در قرق باغ وجود ندارد.

برگزاری دادگاه جرایم سیاسی گام بلندی از

سوی قوہ قضائیه بود

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به تعیین صلاحیت‌های دادگاه جرایم سیاسی در قانون، گفت: تصویب قانون جرم سیاسی و برگزاری دادگاه‌های آن گام بلندی از سوی مجلس و قوه قضاییه بود.

موسی غضنفر آبادی در واکنش به تشکیل نخستین دادگاه جرم سیاسی در ایران، گفت: قانون جرم سیاسی در مجلس نهم کلید خورد و تصویب این قانون گام بزرگی در سوی مجلس و قوه قضائیه محسوب می‌شود. رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس افزود: این قانون صلاحیت‌های دادگاه جرایم سیاسی مشخص شده و قوه قضائیه در چارچوب قانون به این پرونده‌ها رسیدگی می‌کند. کسی هم نمی‌تواند از زمان تصویب قانون جرم سیاسی در دادگاه غیر از دادگاه رسیدگی به جرایم سیاسی به این پرونده‌ها بازدری. او ادامه داد: بر اساس مواد قانون جرم سیاسی هر یک از جرائم صریح در این قانون چنانچه اصلاح رده اساسی بدون علنی مدیریت و نهادهای سیاسی یا سیاست‌های داخلی یا خارجی کشور ارتکاب یابد، بدون آنکه مرتکب قصد ضربه زدن به اصل نظام را داشته باشد جرم سیاسی محسوب می‌شود. غضنفر آبادی تصریح کرد: همچنین بر اساس ماده ۲ این قانون، «توهین» به رؤسای قوای سه‌گانه، جرائم انتخاباتی و «تشرک اکاذیب» از جمله جرائم سیاسی شناخته شده است و طبق مواد دیگر قانون، نحوه رسیدگی به جرائم سیاسی و مقررات مربوط به هیأت متصفه مطابق قانون آیین دادرسی کیفری انجام می‌شود. رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی: مجازا بودن محل نگهداری مجرمان سیاسی درمذمت بازداشت، حق ملاقات و مکاتبات با بستگان طبقه اول در طول مدت حبس، حق دسترسی به کتب، نشریات، رادیو و تلویزیون در طول مدت حبس، معذمت بازداشت و حبس به صورت انفرادی و غیرقابل استرداد در طول مدت حبس یا از دیگر مفاد قانون جرم سیاسی، انست.



شراکت تسلیحاتی ایران و روسیه احیا می شود

اس ۴۰۰ پیشنهاد جذاب مسکو

با خیزش‌نگار خبرگزاری خانه ملت، در رابطه با انصراف ایران از دریافت خسارت تأخیر از روسیه در مورد قرارداد تحویل اس ۳۰۰، گفته بود: «پس گرفتن شکایت از روسیه خسارت تأخیر در تحویل سامانه اس ۳۰۰ را به علت توافقات صورت گرفته و اجرای مسکو به نفعدهشت بر اساس قرارداد مذکور بوده است. اما ما مجاری سدیهای تسلیحاتی ایران به امتناع روسیه از فروش سامانه‌های اس ۳۰۰ ختم نشده.

در سال ۲۰۱۹ سایت خبری بلومبرگ در گزارشی از رد درخواست خرید اس ۴۰۰ توسط ایران از سوی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه خبر داد و به نقل از دو منبع آگاه دولتی روسیه نوشت: پوتین درخواست ایران را رد کرده است. روزنامه حریت ترکیه نیز در گزارش مشابهی نوشت: پوتین به دلیل نگرانی از تشدید تنش‌های منطقه‌ای، رد درخواست ایران کشور برای خرید اس ۴۰۰ را رد کرده است. این رد حالی مطرح شد که ترکیه همان زمان محموله اس ۴۰۰ خود را از روسیه تحویل گرفته بود. بلومبرگ در مصاحبه‌ای با «وسلان پوfox» رئیس مرکز تحلیل استراتژیک مسکو نوشت: «تصمیم پوتین برای رد درخواست ایران با هدف حفظ شانس مذاکره مسکو با واشنگتن اتخاذ شده است. این اقدام به معنای تمایل روسیه برای ارتباط با رقبای ایران یعنی عربستان سعودی، اسرائیل و آمریکا است.» در پی انتشار این خبر، یک منبع آگاه در وزارت خارجه ایران در گفتگو با تابناک ضمن تکذیب درخواست ایران اعلام کرد: ایران تاکنون هیچ درخواستی در وسه‌ها برای خرید اس ۴۰۰ نداشته است؛ لذا رد حالی که درخواستی

در تاریخ ۹ ژوئن ۲۰۱۰ به تصویب سازمان ملل رسید و قرارداد ایران سه سال قبل امضاء شده بود. اواخر سال ۲۰۱۰ محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور وقت کشور به نوک یکی از طرفه فدا کردن فروش سامانه های موشکی توسط وروسسیه و اکش نشان داد و گفت: «آنها فکر کرده اند اگر ما را به دشمنان بفروشند و بر برخی قراردادهای دفاعی با ایران را که پهلوس را گرفته اند، یکطرفه و غیرقانونی

۱۵ کشور عضو شورای امنیت، این کشور مجبور به اعلام بازگشت تدریجی به صورت یکجانبه از سوی آمریکا شد. اما با انقضای محدودیت‌های تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران در تاریخ ۱۸ اکتبر و بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، ایران می‌تواند بدون موانع بین‌المللی از کشورهای سلاح خریداری کند. از آنجا که ایران اصولاً سالهاست تسلیحاتی نمی‌تواند علیه کشورهای اروپایی خرید تسلیحاتی داشته باشد، به نظر می‌رسد از

سعید خطیب زاده:
سختگوی وزارت امور
خارجه در نشست
خبري روز دوشنبه، با
اشاره به پایان
محدودیت های
سیاحتی ایران در ۲۷
مهرماه گفت که «در
ساعت ۳:۳۰ دقیقه بمباران
این روز، شاهد شکست

متحدہ خواہیم بود کہ بہ رغم مقامات گردنکشی ہا، جملہ گیری ہا و اقدامات افراقانونی توانستہ است کار خود را پیش ببرد و جمهوری اسلامی ایران بار دیگر نشان داد آمریکا انقدر ہم کہ ادعا می کند قادر قدرت نیست. این در حالی است کہ ایران چاقا بر سفير روسیہ در ایران چندی پیش در گفتگو با روزنامہ رسالت ادعا کردہ کہ مسکو در نظر دارد پول ہائی ۴۰۰۰ را بہ تہران تحویل بدهد. او گفت روسیہ هیچ شکی برای تحویل این سامانہا بہ ایران بعد از پایان دوران محدودیتہای تسلیحاتی سازمان ملل در تاریخ ۱۸ اکتبر (۲۷ مہر) ندارد.

جاگاریان تاکید کرده ما از تهدیدهای آمریکا نمی‌ترسیم و بر تهدات خود پایبند و هوید نموده که طرف ایرانی پیشنهادها را خواصی را در مورد خرید سلاح از روسیه دارد، ما آمادگی داریم بعد از ۱۸ بهر به دقت پیشنهادات طرف ایرانی را پیگیری کنیم. وی در مصاحبه با روزنامه رسالت همچنین گفت: همانطور که می‌دانید اس ۳۰۰ تحویل داده شد، روسیه برای تحویل اس ۴۰۰ مشکلی ندارد و از ابتدا هم مشکلی نبود. اشاره سفیر روسیه در ایران به تحریریه این یک جابانه سفیر روسیه علیه ایران و استفاده این کشور از کمترین موصوم به ماشه برای بازگشت همه تحریریه سازمان ملل است. دولت ترامپ در ماههای گذشته بارها تلاش در اعضای شورای امنیت سازمان ملل را با نظر دو مینی بر بازگشت تحریریه همسو کند، اما در نهایت با مخالفت ۱۳ کشور از

ملی و متوقف کنند، به ملت ایران آسیبی وارد نمی‌شود، اما این قراردادها معتبر است و باید اجرا شود و اگر آن‌ها اجرا نکنند، ملت ایران حقوق و خسارت‌های خود را از آن‌ها خواهد گرفت.» در سال ۲۰۱۲ خبرگزاری ایسنا گزارشی از نتیجه دادگاه بین‌المللی در پرونده شکایات ایران از روسیه خبر داد و گفت دیوان بین‌المللی داوری روسیه را به پرداخت ۶ میلیارد دلار غرامت به ایران محکوم کرده است. مسئله اعتراض‌های ایران به اقدام روسیه تا سال ۲۰۱۵ ادامه پیدا کرد. در این سال خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از یک منبع عالی رتبه دولت روسیه نوشت: «مسکو پیش از آغاز تلاش‌های ایران برای تحویل سامانه‌های دفاع موشکی «اس» ۳۰۰۰ به ایران، منتظر صرف‌نظر کردن تهران از شکایات خود در خصوص تحویل ۹۰٪ از این سامانه‌ها است.» در نهایت پس از ۹ سال شکمش، روسیه سامانه‌های اس ۳۰۰ خریداری شده توسط ایران را به کشورمان تحویل داد و هیچ حرفی از غرامت وارد شده نیز در نشد. محمدرضا جلالی نوبخت‌دانی نماینده سابق عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، چندی پیش در گفتگو

[illegible]

لایحه جامع انتخابات چه سرنوشتی دارد؟

محمّدحسین آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها نیز با تأکید براین موضوع که لایحه جامع انتخابات به کمیسیون نیامده است، بیان کرد: در حال حاضر طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و شوراها با حضور مدیر کل انتخابات کل کشور و معاون وزیر کشور بررسی و تصویب می شود که آن ها نیز نکته ای درباره لایحه جامع انتخابات به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها مبنی بر مخالفت با طرح مجلس بیان نکردند.

روی تأیید کرد؛ با این حال اگر دولت لایحه ای دارد ارائه دهد. مطمئناً در اولویت کار می‌گردد، در ضمن باید گفت مجلس نهمه لایحه ای با عنوان لایحه جامع انتخابات تأخیر نگذاشته است.

تغیلات کمیسیون ندهد است.

از سوی دیگر سید حمیدرضا کاظمی که در دوره دهم و یازدهم عضویت کمیسیون شوراها را داشته در باره لایحه جامع انتخابات گفت: لایحه قانون جامع انتخابات (اواخر) مجلس دهم اعلام وصول شد همچنین در ارتباط با اصلاحات انتخابات سه طرح در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها وجود داشت.

نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی
ادامه داد: از آنجایی که انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای
شهر و روستا را در پیش داریم، طرح های مرتبط با اصلاح
قانون انتخابات ریاست جمهوری و شورا را در اولویت قرار
دادیم.

این نماینده مجلس توضیح داد: اگر لایحه جامع انتخابات را بررسی می کردیم بسته کامل انتخابات ریاست جمهوری، شوراهای و مجلس باید مورد بازنگری قرار می گرفت امکان به نهایی کردن لایحه پیش از انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای بعدی به نظر می رسید، از این رو به این نتیجه رسیدیم که فعلاً اصلاح قوانین انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا را در اولویت قرار دهیم و بعداً به رسیدن انتخابات مجلس پرداختیم.

[illegible]

س ادامه داد: نکته دیگر این است که بررسی انون انتخابات زمان زیادی می برد، با توجه به ۱۴۰۰ امکان رسیدگی به لایحه ننوید از ت خیلی قوری موضوعات و موارد مهم قانون جمهوری و انتخابات شوراهای شهر و روستا مورد بررسی قرار داده ایم، بررسی لایحه بات را در فرصتی مناسب در دستور کار می ین لایحه نیاز به دقت بیشتر و کار کارشناسی

یاست کمیسیون شوراها را برعهده داشت، که، برای رفع کاستی های موجود در قوانین و رفع پراکندگی موجود در این قوانین، با ارت کشور، دولت لایحه جامع انتخابات را قید و فوریت به مجلس دهم ارائه کرد، اما شدن روند بررسی و نبود وقت کافی جهت تصویب نهایی این لایحه در مجلس دهم سید و این مهم به منتخبین مردم در مجلس

نامه داخلی مجلس درباره نحوه رسیدگی به ها و لوایح معوق در مجلس جدید

جاء حد شود وقتی دوره قانونگذاری به اتمام
و طرح های معوق در مجلس چه سرنوشتی
به داخلی مجلس یا پیش بینی این امر در ماده
۱۰۰ در نظر می گیرد. محمّدحسین فرهنگی در
کار خبرگزاري خانه ملت، در این باره توضیح
در دوره مجلس، دولت باید لوايح معوق و مورد
در مجلس اعلام کند. بنابراین اگر لایحه ای
اعلام شود باید در دستور کار کمیسیون قرار
بمورت طرح نمایندگان در اولویت بررسی است.
نامه داخلی مجلس آمده است که در ابتدای
اری، هیأت رئیسه صورتی از طرح ها و لوايحي
به وسیله معاونت قوانین تهیه می کند و در
می گذارد و صورتی نیز برای دولت ارسال
از طرح ها و لوايحي معوقه که لزوم رسیدگی به
ست و پنج نفر از نمایندگان یا از طرف دولت
یق این نامه به کمیسیون های مربوطه ارجاع
میون ها رسیدگی را به ترتیب مندرج در این
مجلس انجام می دهند. هرگاه به طور اول آن
لایحه خاتمه یافته باشد، رسیدگی به طرح یا
کمیسیون و تصویب مجلس، به صورت یک

میون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با
ت قوانین انتخاباتی و در پیش روی داشتن
ت جمهوری و شوراهای شهر و روستا در سال
تدبیری نسبت به بازنگری قوانین مرتبط با این
کرده اند.

مجلس در گزارشی نوشت: حسن روحانی کارزار انتخابات سال ۹۲ پیروز میدان شد، همه احزاب وعده داد و عنوان کرد برای فعال گو کردن احزاب در نظر دارد لایحه ای جامع انتخابات ارائه دهد که نگاه ویژه ای به احزاب

باتی ریاست جمهوری تا اسفند ۹۷ متحقق
زمان هم که لایحه به مجلس دهم ارسال
شود به موارد مختلفی
مجلس شورای ملی و مجلس
کمیسیون امور داخلی کشور و نهادهای
نکردند تا همه بخش‌های لایحه را مورد
ب قرار دهند. هر چند که با نزدیک شدن به
س تلاش کردند برخی مباحث ذکر شده در
عنوان طرح بررسی کنند اما موارد اصلاحی
شان انتخابی با کمروزیگی شدن به تأیید
نرسید.

به یازدهم مجلس شورای اسلامی، کمیسیون شور و شوراهای مجلس با توجه به اینکه ۱۱ رأی پش روی داریم، اصلاح موادی از قوانین جمهوری و شوراهای شهر و روستا در دستور به دنبال آن هستند معیارهای رجال سیاسی در انتخابات ریاست جمهوری را شفاف و ای شهر و روستا موضوع نظارت را حل کنند. به اصلاح قوانین انتخاباتی، محل موجود ام وزیر کشور در امور مجلس که در دوره

۷ نفر در کشور بیش از ۱۰۰ خودرو دارند

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: ۷ نفر در کشور بیش از ۱۰۰ دستگاه خودرو دارند، بیش از هزار نفر هم بین ۵۰ تا ۱۰۰ دستگاه خودرو دارند که همه آنها از بنزین یارانه‌ای استفاده می‌کنند.

فارس نوشت: مالک شرعیتی، نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی در مراسم رونمایی از سامانه پایش اطلاعات انرژی در ساختمان‌ها اشاره به نامطلسوب بودن وضع عدالت در جامعه گفت: رهبری اخیرا در چندین نوبت عنوان کردند که در شاخص عدالت به نقطه مطلوب نرسیده‌ایم که یکی از مواردمرتبط با این موضوع، مسئله تحقق نیافتن سیاست‌های کلی برنامه ششم است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس در بیان اینکه یارانه باید به نیازمندان برسد و شاهد توزیع ناعادلانه یارانه‌ها هستیم، تاکید کرد: در بحث توزیع انرژی با ۳ سناریو مواجهیم که متاسفانه در شرایط کنون از بدترین سناریو یعنی توزیع ناعادلانه یارانه بهره می‌گیریم.

«ثروتمندان ۳۰ برابر دهک‌های کم درآمد از یارانه انرژی بهره می‌برند

وی با تاکید بر اینکه دهک‌های بالا بیشترین سهم از یارانه انرژی را دریافت می‌کنند، افزود: ثروتمندان ۳۰ برابر دهک‌های کم درآمد از یارانه انرژی بهره‌مند می‌شوند.

شرعیتی با اشاره به راه اندازی سامانه پایش مصرف انرژی در ساختمان گفت: در شرایطی قرار داریم‌ که نابرابری اجتماعی در مصرف انرژی وجود دارد و هم در جنگ اقتصادی و شرایط تحریمی هستیم که نیاز به ایجاد قرارگاه بالادستی برای کنترل مصرف انرژی داریم.



«لزوم استفاده از نظام تعرفه گذاری IBT به منظور تحقق عدالت

سختگوی کمیسیون انرژی، با اشاره به برگزاری جلسه روز گذشته اعضای کمیسیون انرژی مجلس با مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش انرژی گفت: مسئولان این شرکت اعلام کرده‌اند برنامه‌ای برای کنترل مصرف انرژی و سوخت در خودروهای عمومی داریم اما برخی وزارت‌خانه‌ها از ترس برگزاری تجمع، جلوی اجرای آن را می‌گیرند.شرعیتی با تأکید بر اینکه چرا باید حق اشتعاب آب، برق و گاز در مناطق ۱ با ۱۹ و ۲۰ تهران که هزینه تمام شده ساخت و ساز در این مناطق با هم متفاوت است، یکی باشد، گفت: وزارت نیرو با تغییر حق ارائه انشعابات آب و برق به مناطق بالای تهران موافق است و پیش‌نویس طرح آن در کمیسیون انرژی در حال تدوین است.سختگوی کمیسیون انرژی مجلس افزود: دلیلی ندارد کسی که چند خودرو دارد از بنزین یارانه‌ای استفاده کند، ۷ نفر در کشور بیش از ۱۰۰ دستگاه خودرو دارند، بیش از هزار نفر بین ۵۰ تا ۱۰۰ دستگاه خودرو دارند که همه آنها از بنزین یارانه‌ای استفاده می‌کنندوی در تشریح راهکارهای موجود در حوزه انرژی، ادامه داد: سازوکار تعرفه‌گذاری حامل‌های انرژی در قالب ادبیات IBT باید مورد استفاده نهادهای کشور قرار گیرد تا شاهد تحقق شعار عدالت در این حوزه باشیم.



بررسی دلایل گرایش افراد به بازار املاک

درآمد بدون کار!

بازار املاک و مستقات

مانند ارز نیست که هر روز

در کشاکش تغییر قرار بگیرد،

چون ذینفعان این حوزه

اجازه دخل و تصرف زیادی

را در این حوزه نمی‌دهند

شامل ریسک‌های متعددی است.

بازار مسکن از رونق نمی‌افتد همه مردم در ایران می‌دانند که مسکن و زمین جزو دارایی‌هایی است که کسی نمی‌تواند زیاد به آن دست ببرد یا قیمت آن دستوری تعیین نمی‌شود، نکته دیگری که وجود دارد، در صورت داشتن سند می‌توان آن‌ها برای ایجاد اهرم مانند وثیقه‌گذاری، ضمانت‌نامه و چندین مورد دیگر در کسب و کار استفاده کرد. موضوع دیگر این است که بازار رشد می‌کند اما رشدش به گونه‌ای است که قیمت آن در دوران رونق افزایش می‌یابد، اما در دوران رکود با سقوط مواجه نمی‌شود بلکه با یک شیب ملایم رویه‌رو می‌شود و بعد دوباره دوران رونق آن آغاز می‌گردد.

یعنی به گونه‌ای به افراد این اجازه را می‌دهد که حتی اگر در نقطه پیک سرمایه‌گذاری انجام دهند با دادن رهن و اجاره و ایجاد ارزش افزوده برروی ملک می‌توانند دوران رکود را پشت سر بگذارند. یکی از موارد مهم دیگر این است که افراد مطمئن هستند که این بازار مانند ارز نیست که هر روز در کشاکش تغییر قرار بگیرد، چون ذینفعان این

مدتی است که بسیاری از دوستان، همکاران و خوشاوندانم شغل خودرا کنار گذاشته و وارد بازار املاک شده‌اند که این موضوع برایم جالب توجه است، شاید یکی از دلایل آن این باشد که وقتی صحبت از سرمایه‌گذاری در بحث املاک و مستقات می‌شود یک جمله کلیشه‌ای وجود دارد و آن این است که خرید زمین و ملک هیچ‌وقت ضرر ندارد، این جمله هم می‌تواند درست باشد و هم می‌تواند نکاتی را جهت توجه بیشتر برای ما داشته باشد.

اول اینکه املاک و مستقات مانند زمین، مسکن، ویلا و هر چیز دیگری بازار موازی در کنار طلا، ارز و سهام است، اما نکته‌ای که دنیای املاک را در طول سالیان برای ایرانیان جذاب کرده و این جذابیت بر اساس نوع ساختار اقتصادی ایران همواره تقریباً جواب داده، ریسک بالایی است که همیشه بر سرمایه‌گذاران در ایران وارد می‌شود که



سیده ریحانه محمودی

۱۳/۱۱/۱۴۰۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱۳۹/۰/۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۹۰۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۵۳۱ مورخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱/۱۳۹۹/۰۷/۰۱موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای داود ناصر رودی فرزنداسماعیل نسبت به شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۷۶۰مترمربع قسمتی از پلاک ۶۱۲ فرعی از ۱۵۷اصلی واقع در خواف بخش ششش تربت حیدریه خریداری بلاواسطه ازخانم ماه سلطان صنعتی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستها رای هیات الصاق تادصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند یابیدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستهازاتاریخ الصاق درمحل تادومه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداذخ نمایند معترض یایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلث قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹/۰۷/۲۳: امیرجعفری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

۱۳/۱۱/۱۴۰۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱۳۹/۰/۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۹۰۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۵۳۱ مورخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱/۱۳۹۹/۰۷/۰۱موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای عبدالجلیل مسلط رودی فرزند عبدالغفور نسبت به سه دانگ شماع از شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۰۴۹۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۴ فرعی از ۱۵۷ اصلی واقع در خواف بخش ششش تربت حیدریه خریداری تمامست یایقیمانده مالکیت های اسماعیل راحت و تمامست سهم الارث کلیه ورثه غلامحسن مسلط و نیز قسمتی از سهم الارث کلیه ورثه غلام محمد مسلط مالکین ثبتی رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستها رای هیات الصاق تادصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند یابیدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستهازاتاریخ الصاق درمحل تادومه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداذخ نمایند معترض یایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلث قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹/۰۷/۲۳: امیرجعفری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

۱۵/۱۱/۱۴۰۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱۳۹/۰/۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۹۰۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۵۳۱ مورخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱/۱۳۹۹/۰۷/۰۱موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد خاکشورفرزندغلامحیدر نسبت به شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲۲ متر مربع قسمتی ازپلاکهای ۳۹۵و۴۰۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در خواف بخش ششش تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از آقای غلام احمد سالارزاده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه مربوطه این آگهی دردو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرهامنتشرودر روستها رای هیات الصاق تادصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند یابیدازتاریخ انتشار اولین آگهی ودرروستهازاتاریخ الصاق درمحل تادومه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل و قوع ملک تسلیم ورسیداذخ نمایند معترض یایدظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلث قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹/۰۷/۲۳: امیرجعفری – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

۱۶/۱۱/۱۴۰۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین وضعیت تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۰۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۵۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱/۱۳۹۹/۰۷/۰۱موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی خواف تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سید مهدی راعی مقدم فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۸۶۹۲ صادره از فریمان دریک باب ساختمان به مساحت ۲۲۹/۰۵ متر مربع پلاک ۲۴۰۱ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهلولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۷/۲۳.تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۹/۸/۷ محمدرضا رجایی مقدم – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید: ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶ - ۰۹۱۵۸۵۶۰۹۹۱ -



وزارت امور اقتصادی و دارایی
اداره کل منطقه خواف

((پس از پایان ساعت کاری، تمام وسایل برقی وچند راهی های برق را به طور کامل خاموش کنیم))

آگهی مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) با شماره ک/۹۹/۱۱/۱

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد « اصلاح و بهینه سازی ساختمانی پستهای امور انتقال نیروی شمال» را از طریق برگزاری مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)، به پیمانکار حائز شرایط، واگذار نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	موضوع مناقشه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۹۹۰۰۱۱۳۴۰۰۰۲۲	اصلاح و بهینه سازی ساختمانی پستهای امور انتقال نیروی شمال	۱۸ ماه	۱,۷۳۶,۶۱۹,۶۶۰	منابع داخلی (غیر عمرانی)

*** شرایط لازم جهت شرکت در مناقشه:**

الف) دارا بودن «گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه «اینه از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.

ب) دارا بودن «گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

*** نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه :**

مناقشه گران حائز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت پایا نیرو پاژ (مشاور) فایل اسناد کیفی و اسناد مناقشه را بارگیری نمایند.

***تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه:**

از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۲۳ تا ساعت ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۳۰

تاریخ بارگذاری اسناد کیفی و اسناد مناقشه:

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف ،ب و ج) را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۹۹/۰۸/۱۹ بارگذاری نمایند. همچنین اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقشه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت ۸ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۹۹/۰۸/۲۰ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق به آدرس: مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به دو راهی شاندیز – طبقه – سمت راست – شرکت برق منطقه ای خراسان – به امور تدارکات و قراردادها تحویل نمایند.

***تاریخ و محل گشایش پاکات:**

ساعت ۸:۳۰صبح روز سه شنبه به تاریخ ۹۹/۰۸/۲۰ در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان.

*** پیشنهادیان باید جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) موجود می باشد.**

*** در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور (شرکت پایا نیروپاژ) به شماره ۳۸۷۶۱۴۲۰ – ۰۵۱ – داخلی ۱۰۹ (خانم گرجستانی)یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره ۳۶۱۱۳-۳۶۱۰-۰۵۱ (خانم کلاته) و فاکس ۰۳۶۱۰-۳۶۱۰-۰۵۱تماس حاصل نمایند.**

*** به پیشنهادها و مستندات فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

***پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.**

*** سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد درج شده است.**

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»
www.setadiran.ir

شانه آگهی ۱۰۱۴۵۸۵

میم الف ۴۶۶۵

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

سریال پایتخت

سریال طنز و پر طرفدار «پایتخت» از شش روزنامه «صبح امروز» تا «پایتخت» مجموعه طنز «پایتخت» خانه‌های آی‌فیلمی‌ها در این گزارش، قرار است این ماجراهای یک خانواده مازنی، پرطرفدارانش در آی‌فیلم به نه «پایتخت» به کارگردانی ساسن تنابنده، در نوروز سال ۱۳۹۱ اسلامی ایران پیش‌کش شود. تنابنده در نقش نقی، مجموع

سرویس دهی ویژه خطوط قطار شهری

در ایام پایانی صفر



شهری مشهد در ایام پایانی صفر سرویس

به گزارش صبح امروز، وحید مبین مقدم، در این خصوص افزود: در راستای حفظ فاصله اجتماعی و پیشگیری از ازدحام جمعیت در واگن ها ساعت سرویس دهی خطوط قطار شهری مشهد در روزهای پایانی صفر افزایش پیدا خواهد کرد.

وی اضافه کرد: برهمن اساس سرویس دهی خط یک و دو قطار شهری مشهد در روز پنجشنبه ۲۴ مهر ماه مصادف با شب رحلت حضرت رسول (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) با یک ساعت افزایش از ساعت ۶ صبح تا ۲۳ خواهد بود. مبین مقدم تصریح کرد: برای پیشگیری از ازدحام جمعیت در این روز سرفاصله زمانی رسیدن قطارها به ایستگاه در خط یک از ساعت ۱۶ تا ۲۱ به ۴.۵ دقیقه کاهش خواهد یافت. مبین مقد با اشاره به سرویس دهی ویژه خطوط قطار شهری در شب شهادت امام رضا(ع)، اظهارکرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده سرویس دهی خط یک و دو قطار شهری در روز جمعه ۲۵ مهرماه مصادف با روز رحلت حضرت رسول (ص) ، شهادت امام حسن مجتبی (س) و شب شهادت امام رضا (ع) نیز با دو ساعت افزایش، از ساعت ۶ صبح تا ۲۳ خواهد بود. مدیرعامل شرکت بهر برداری قطار شهری مشهد خاطرنشان کرد: در این روز نیز برای جلوگیری از ازدحام در واگن ها سرفاصله زمانی رسیدن قطارها به ایستگاه درخط یک از ساعت ۹ صبح تا ۲۰ به ۴.۵ دقیقه کاهش خواهد یافت.

وی ادامه داد: همچنین سرویس دهی خطوط قطار شهری مشهد در روز شنبه ۲۶ مهر مصادف با روز شهادت امام رضا (ع) با یک ساعت افزایش از ساعت ۶ صبح تا ۲۲ انجام می شود و از ساعت ۹ الی ۲۰ سرفاصله زمانی رسیدن قطارها به ایستگاه در خط یک نیز به ۴.۵ دقیقه کاهش می یابد.

وی با اشاره به اینکه ماسک زدن مسافران در هنگام استفاده از خطوط قطار شهری الزامی است، گفت: به زائران و مجاوران محترم توصیه می شود تا تمهیدات بهداشتی لازم و فاصله گذاری مناسب را درزمان حضور در ایستگاه ها و سوار شدن به قطارها رعایت کنند.



شهردار منطقه ۹ مشهد از بهره برداری ۴ بوستان جدید طی ماه آینده در این منطقه خبر داد. به گزارش صبح امروز، جواد اصغری اظهار کرد: این منطقه با دارا بودن ۹۹ بوستان و بیش از ۸۰ متر مربع سرانه فضای سبز به ازای هر شهروند، منطقه ای برخوردار از لحاظ فضای سبز بین مناطق سیزده گانه شهری مشهد است. اصغری خاطرنشان کرد: با این وجود، در صورت تملک زمین مورد نیاز برای احداث بوستان های محلی و بزرگ در سطح منطقه اقدام خواهد شد.

وی به بهره برداری از ۴ بوستان جدید در این منطقه طی ماه آینده خبر داد و افزود: به بهره برداری از این ۴ بوستان بیش از ۳۲ هزار مترمربع به فضای سبز منطقه ۹ افزوده می شود. شهردار منطقه ۹ مشهد با اشاره به هزینه عملیات اجرایی این بوستان ها ادامه داد: مرحله اجرایی این بوستان ها با اعتباری بالغ بر ۵۱ میلیارد ریال به اتمام رسیده و آماده افتتاح است. اصغری در خصوص مکان این بوستان ها تصریح کرد: بوستان رهایی با مساحت ۱۸ هزار و ۶۰۰ مترمربع در سرافرازان ۱۸،۳، بوستان شهرسنگ با ۶۰۰۰ مترمربع وست در پیروزی ۲، بوستان خطی ۴۴۰۰ متر مربعی نماز حفاصل نماز ۱۶ و بولوار سرافرازان و بوستان دیگری در پیروزی ۸۱ با مساحت ۳۲۰۰ مترمربع، بوستان هایی هستند که در سال جاری به بهره برداری خواهند رسید.

شهردار منطقه ۹ مشهد اضافه کرد: اجرای تایل فرش معابر، ایجاد فضای سبز و استفاده از انواع گونه های گیاهی مختلف، نصب مبلمان پارکی و پایه روشنایی، از اقداماتی است که در این بوستان ها اجرا خواهد شد.



شهردار منطقه ۱۱ مشهد گفت: ایجاد شرایط مناسب برای شهروندان در هنگام عبور از گذرگاه ها و برطرف کردن برخی مایاب عمرانی از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه است که با تلاش شبانه روزی خادمان عمرانی منطقه انجام شد.

به گزارش صبح امروز، مریم عرب احمدی با بیان اینکه مسیرهای پرتردد از مهم ترین فضاهای عمومی و اجتماعی هستند، اظهار کرد: در کمتر از دو هفته بیش از ۲۳ هزار متر مربع از معابر سواره رو سطح منطقه ۱۱ تراش خورده و روکش آسفالت شد.

وی با بیان اینکه ارتقای کیفیت آسفالت معابر یکی از عوامل تاثیرگذار در رضایت شهروندان است، افزود: این عملیات در بولوار سیدرضی، اصلاح هندسی نمایشگاه ۱۵، خیابان شهید قانع، بولوار معلم و تعدادی از معابر فرعی سطح منطقه از ابتدای بهرام ماه سال جاری انجام شده است.

شهردار منطقه ۱۱ مشهد بیان کرد: ایجاد شرایط مناسب برای شهروندان درهنگام عبور از گذرگاه ها و برطرف کردن برخی مایاب عمرانی از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه است که با تلاش شبانه روزی خادمان عمرانی منطقه انجام شد. عرب احمدی با اشاره به اینکه اجرای برنامه های عمرانی و خدماتی اعم از روکش آسفالت، ترمیم نوارهای حفاری، رفع نقاط آگیر، مرمت پل های فلزی، هم سطح سازی درجه ها و... از اولویت های اجرایی منطقه است، افزود: تمام خیابان ها و محلات محدوده منطقه که نیاز به ترمیم و یا روکش آسفالت دارند، شناسایی و عملیات ترمیم و روکش آسفالت به صورت مستمر اجرا می شود.

وی با تاکید بر جلب رضایت شهروندان به عنوان سرمایه اصلی شهرداری، تصریح کرد: تلاش ما بر این است تا در کوتاه ترین بازه زمانی با اتمام فعالیت های عمرانی خشنودی مردم منطقه را فراهم کنیم.

شهردار منطقه ۱۱ مشهد خاطرنشان کرد: گفتنی است عملیات تراش و روکش آسفالت معابر سطح منطقه ۱۱ به دو روش مکانیزه و غیرمکانیزه اجرا می شود.



در پی تجمع شهروندان انجام شد:

پاسخ شهر دار منطقه ثامن به اعتراض تخریب مسجد «هفت در»

اعلام کرده اند که روز اربعین مسجد تخریب شده است درحالی که کلیه کارگاه ها در روز اربعین در منطقه ثامن تعطیل بوده اند. شهردار مشهد با بیان اینکه آمادگی پاسخگویی قانونی را در صورت نیاز داریم، خاطرنشان کرد: به صراحت اعلام می کنم که هیچ اعلامی از سوی مشاور طرح مبنی بر اینکه راهی برای نگهداشتن مسجد «هفت در» در مسیر شارستان رضوی وجود دارد به شهرداری منطقه ثامن نشده است و از سوی دیگر کم شدن عرض شارستان نیز به دلیل ایجاد مشکلات ترافیک مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد. وی با تاکید براینکه نیت ما تخریب مساجد در بافت پیرامونی حرم مطهر نبوده و نیست افزود: ما تا جایی که امکان داشته مساجد را در بافت پیرامونی حرم مطهر حفظ کرده ایم، به طور مثال مسجد مروی ها با هزینه زیاد، حفظ شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد نعمتی ادامه داد: یکی از افتخارات مدیریت شهری و شورای شهر پنجم ساخت ۴۶۰۰ مترمربع مسجد در بافت پیرامونی حرم مطهر است که این میزان دو برابر ۲۵ سال گذشته است.

اوقاف جلسه ای برگزار و پس از بازدید از محل مسجد «هفت در» صورت جلسه ای برای تحویل آن به شهرداری منطقه ثامن به امضاء شهردار مشهد و مدیرکل اوقاف رسید. نعمتی ادامه داد: تحویل مسجد «هفت در» در تاریخ ۱۲ مهرماه ۹۹ به شهرداری منطقه ثامن ابلاغ و ۱۳ مهرماه طی صورت جلسه ای که به امضاء نمایندگان شهرداری ، اوقاف و هیئت امنای مسجد مسجد «هفت در» رسیده است، اموال مسجد تخلیه و مسجد تحویل شهرداری شد. شهردارمنطقه ثامن افزود: ما نیز برای تسریع در اجرای پروژه شارستان مسجد را درهمن روز تحویل مجری طرح داده و آنها بعد از ظهر همان روز یکشنبه ۱۳ مهرماه جاری اقدام به تخریب آن کرده اند. وی با بیان اینکه ۱۶ مهرماه اداره کل اوقاف با ارسال نامه ای اعلام کرد که مشاور طرح می گوید که شاید راهی برای نگاه داشتن مسجد «هفت در» پیدا شود اظهارکرد: این موضوع زمانی به شهرداری منطقه ثامن اعلام شد که سه روز قبل از آن مسجد تخریب شده بود که مستندات آن نیز موجود است. نعمتی افزود: متأسفانه برخی از رسانه ها

های شهدای حج، امیرالمومنین، رضوان و آیت الله طیبی اجرا و شارستان رضوان آنها را به هم متصل می کند. وی با بیان اینکه بخشی از شارستان رضوی طی ۲۵ سال گذشته احداث شده است و اظهارکرد: طی سه سال گذشته نیز بخش دیگری از شارستان از طبرسی تا شیرازی شامل تَیَل محله اجرا و یا درحال اجرا است. نعمتی تصریح کرد: برای اجرای شارستان ازخیابان طبرسی تا شیرازی حدود ۴۰۲ پلاک باید تملک می شد که تاکنون نزدیک ۴۰۰ پلاک به مساحت ۵۵ هزار مترمربع با هزینه ای بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان خریداری و تملک شده است. شهردارمنطقه ثامن با اشاره به اینکه در این محدوده تاکنون دو خط تونل انرژی، دو کانال جمع آوری آبهای سطحی به همراه فضای سبز اجرا شده است خاطرنشان کرد: درحال حاضرشارستان رضوی ازخیابان شیرازی تا تَیَل محله زیر بار ترافیک قراردارد و از تَیَل محله تا طبرسی نیزدر حال احداث است. وی ادامه داد: مسجد«هفت در» در مسیر اجرای شارستان رضوی بین تَیَل محله تا طبرسی قرارگرفته و باید برای رفع این مشکلات اقدامات فوری انجام داد. شهردارمنطقه ثامن با اشاره به اینکه در این منطقه حدود ۱۰۰ مسجد «هفت در» و مسجد امام صادق (ع) آغاز و اکنون از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. وی با بیان اینکه تا کنون درخصوص ۱۸ مسجد میان مجری طرح و اداره کل اوقاف توافق صورت گرفته است اظهارکرد: طی این توافق درقبال این مساجد، مسجدی در محل مناسب به عنوان معوض ساخته شده است. وی تصریح کرد: ۲۹ شهریور۹۹ با مدیرکل



دادستان مشهد درباره تخریب مسجد «هفت در» دستور ویژه صادر کرد



معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: «با توجه به شرایط استان در شیوع ویروس کرونا اسکان در واحدهای اقامتی غیر رسمی مشهد ممنوع است و امسال اسکان در مراکز آموزشی و سالن های ورزشی و ... امکان پذیر نیست.»

به گزارش صبح امروز محمدصادقی براتی روز گذشته در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر که ویژه دهه پایانی صفر برگزار شد، با اعلام این خبر افزود: « در نیمه نخست امسال ۱۶ میلیون و چهار هزار و ۳۴۸ نفر به این استان سفر کردند در حالی که در مدت مشابه پارسال این تعداد ۲۸ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۱۶۷ نفر بود و براساس این آمار ورود مسافر به استان ۴۵ درصد کاهش یافته است.»

او ادامه داد: «ورود مسافر به کلانشهر مشهد نیز در این مدت ۴۰ درصد کاهش داشت بطوریکه در نیمه نخست پارسال ۱۹ میلیون و ۹۲۷ هزار و ۶۹۶ نفر وارد مشهد شدند که این رقم امسال به ۱۱ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۶۸۴ نفر کاهش یافت.»

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی با بیان اینکه کاهش ورود مسافر از مبادی جادامی در مشهد ۸۶ درصد و در استان ۹۱ درصد است گفت: «در مبادی ورودی ریلی نیز کاهش کاهش ثبت شده است.»

براتی ادامه داد: «تعداد مسافران ورودی با وسایل نقلیه شخصی نیز در مشهد ۱۵ درصد و در استان ۶۸ درصد در صددی ورود مسافر در مشهد و کاهش ۸۱ درصدی در استان ثبت شده است.»

هم چنین یوسف بیدخوری رئیس کمیته اسکان و پذیرایی ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی و معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: «در زمینه اسکان در واحدهای اقامتی رسمی مشکلی وجود ندارد و با توجه به ممنوعیت پذیرش در در واحدهای اقامتی غیر رسمی امیدواریم بتوانیم خدمتی شایسته با رعایت پروتکل های بهداشتی به زائران داشته باشیم.»

او یادآور شد: «با وجود افزایش قیمت کالاها و خدمات، واحدهای اقامتی هیچ گونه افزایش قیمت نداشته است.»بیدخوری گفت: «با توجه به افزایش حجم خدمات در حوزه اقامت و اسکان بازرسی ها از طریق تشکل های حرفه ای گردشگری انجام خواهد شد.»

در ادامه جلسه دیگر کمیته ها گزارشی از اقدامات و برنامه های خود ارائه کردند.



آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح خلیج فارس از اوایل آبان ماه

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح خلیج فارس حد فاصل مجیدیه و بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی در اوایل آبان ماه خبرداد. خلیل الله کاظمی در این خصوص گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح خلیج فارس با توجه به حجم بالای ترافیک در محدوده مجیدیه و بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی در دستور کار قرار گرفته است. وی اضافه کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح خلیج فارس در دو فاز طراحی شده است که در فاز اول زیرگذر به همراه میدان اجرا و در فاز دوم نیز پل روگذر اجرا می شود. وی ادامه داد: فاز اول که شامل زیرگذر با عرض حدود ۳۰ متر و طول حدود ۶۵۰ متر است ظرف ۱۰ ماه و با هزینه ای حدود ۵۳ میلیارد تومان احداث خواهد شد. کاظمی افزود: طبق برنامه ریزی های انجام شده عملیات اجرایی فاز اول تقاطع غیرهمسطح خلیج فارس اوایل آبان ماه آغاز می شود.



خبر

سرمايه‌گذاری در بافت آبکوه باید با رویکرد مشارکت مردم دنبال شود

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد گفت: شورای پنجم تاکید ویژه‌ای بر ماندگاری ساکنان بومی و حفظ هویت بافت داشته است و برهمن اساس رویکرد تسهیلگری را بر این محله حاکم کرده‌ایم؛ تاکید شورای شهر، سرمايه‌گذاری با رویکرد مشارکت مردمی است، به نحوی که سهم و حق و حقوقات ساکنان دیده شود. به گزارش صبح امروز، بتول گندمی در حاشیه بازدید از بافت فرسوده آبکوه با بیان اینکه قصه پرغم بازسازی و نوسازی قلمه آبکوه از سال ۸۸ آغاز شده است، اظهارکرد: در ابتدا نگاه غالب بر این طرح، تملک املاک مردم بوده و سپس متناسب با شرایط پیرامونی، نوسازی بافت انجام می‌شود که بهترین و ایده‌آل ترین کار بوده است. گندمی با بیان اینکه برهمن اساس صوررجلساتی بین مالکان اصلی همچون آستان قدس رضوی و اوقاف و شهرداری برای حل این مساله منعقد می‌شود ولی به دلیل برخی مشکلات این مدل به سرانجام مقصود نمی‌رسد، گفت: در گذشته تملکات گسترده و وسیعی توسط شهرداری با توجه به فروش اوراق انجام شده و به تبع آن، بخشی از ساکنان بومی بافت مجبور ترک محل و سکونت در مناطق پیرامونی شهر می‌شوند. وی افزود: بخشی از تملکات نیز باقی می‌ماند که گالیهای جدی ساکنان نسبت به موضوع و همچنین قیمت کارشناسی دانشتدرئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد در ادامه تصریح کرد: با توجه به این سابقه و پیشینه و نیز گالیه‌مندی ساکنانی که اصرار بر ماندن در بافت داشتند، شورای پنجم، نوسازی و بهسازی را با تکیه بر رویکرد تسهیلگری دنبال کرد که برهمن اساس اولین دفتر تسهیلگری نیز در محله قلمه آبکوه مستقر شد تا در گفتگو با ساکنان نسبت به تهیه طرح اجرایی اقدام کند و در نقش واسط بین مردم و شهرداری حضور یابد.گندمی با اشاره به بسته مشوق‌های بازآفرینی ویژه بافت فرسوده آبکوه که چندی پیش به تصویب شورای شهر مشهد رسید، گفت: پیش‌نویس این لایحه متناسب با توان مدیریت شهری و بودجه مردم و ظرفیت قانونی شورای شهر، در حوزه سازمان بازآفرینی تنظیم و نهایی و سپس در شورای شهر به تصویب رسیدوی در ادامه با بیان اینکه شورای پنجم تاکید ویژه‌ای بر ماندگاری ساکنان بومی و حفظ هویت بافت داشته است، افزود: برهمن اساس، شهرداری باید روی برخی اقدامات به منظور بهبود شرایط زندگی در بافت اقدام می‌کرد که خوشبختانه به برخی از معضلات و مشکلات پرداخته شده ولی بعضی مسائل که بیشتر جنبه اجتماعی دارند، همچنان به قوت خود باقی هستند.گندمی هدف از بازدید امروز را ارزیابی شرایط حاکم بر بافت آبکوه پس از تصویب بسته مشوق‌های بازآفرینی دانست و اظهارکرد: خوشبختانه در همین مدت اندک، ۱۰ درخواست برای تهاتر از سوی ساکنان ثبت شده است؛ شهرداری نیز همزمان فرآیند ساخت یک‌سری واحد ساختمانی در بافت آبکوه را دنبال می‌کند تا اگر ساکنان فروشنده بودند، با نگاه ماندن آنها در بافت، از با واحدها بتوانند تهاتر کنند.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد با تاکید بر لزوم تسریع در روند پیشرفت طرح نوسازی و بهسازی بافت فرسوده آبکوه، گفت: سرمايه‌گذاران متعددی برای سرمايه‌گذاری در این بخش اعلام آمادگی کرده‌اند؛ تاکید شورای شهر، سرمايه‌گذاری با رویکرد مشارکت مردمی است. به نحوی که سهم و حق و حقوقات ساکنان دیده شود.گندمی خاطرنشان کرد: دفتر تسهیلگری باید به حد به این موضوع بپردازد و همراهی و تعامل سایر دستگاهها و نهادهای متولی در این بحث را هم طلب می‌کیم.

 SOBH_EMROOZ

نمبر: ۳۸۹۲۳۴۵۲ - ۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب
بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه
مهندس مصطفی و احد کفاشیان
۰۹۱۵ ۱۱۷۹۰۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸۵۱۸۱